Администрация  муниципального  образования –
Лашманское  сельское   поселение
Касимовского  муниципального  района  Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 24 августа 2017г.                                                                                                    №  33
                                                               п. Лашма
Об уточнении адресного номера земельному участку
Рассмотрев заявление Кузьминой Галины Александровны от 14.08.2017 года об уточнении адресного номера земельному участку, администрация муниципального образования – Лашманское сельское поселение
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
      В связи с тем, что на земельном участке с К№ 62:04:0030102:110 расположен жилой дом с К№ 62:04:0030102:311 по адресу: ул. Ленина д.60 п. Лашма Касимовского района Рязанской области. Присвоить земельному участку с К№ 62:04:0030102:110 адрес: ул. Ленина д.60 п. Лашма Касимовского района Рязанской. Адрес земельного участка с К№ 62:04:0030102:110 по адресу: п. Лашма Касимовского района Рязанской области считать недействительным.
Глава муниципального образования –
Лашманское сельское поселение                                                                    И.С. Баранов